Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Fornecimento de 02 Link de Acesso 

com Velocidade entre 700 e 500 Megas para Manutenção das Atividades da Câmara 

Municipal de Parazinho/RN, DECLARO o interessado ARNALDO FELIPE DE 

ARAÚJO JUNIOR - CNPJ sob o n° 38.343.971/0001-07. Valor Global R$: 12.000,00 

(doze mil reais), como apto a prestar a proposta mais vantajosa para a execução do serviço 

de natureza contínua. O serviço será realizado sob a responsabilidade e fiscalização da 

Controladoria da Câmara Municipal. A motivação se dá, em face de notório interesse